様式第１号（第５条関係）

年 月 日

笠間市新生活応援助成金交付申請書兼請求書

宛先 笠間市長

申請者（父母等）

住 所 笠間市

ふりがな

氏 名

電話番号（日中連絡が可能な連絡先）

笠間市新生活応援助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付について申請します。なお、当該

申請にかかる交付の決定が同額で決定されたときは、下記助成金額を下記の口座に振り込んでいただき

ますよう請求します。

記

１．申請内容

２．振込先口座

※口座名義は「申請者」と同一の名義であること。

※口座名義が異なる口座への振り込みとなる場合は、裏面の「委任状」に日付、申請者氏名を記入するこ

と。

【添付資料】

申請にあたっては、次の書類を必ず添付すること。なお、画像データを印刷した物も可とする。

（１）在学を証明する書類の写し

在学証明書、学生書など。

（２）振込口座の写し

キャッシュカード、又は通帳の見開き部分の写しなど「金融機関名及びコード」「支店名及びコード」

「預金の種類」「口座番号」「口座名義」が分かるもの。

ふりがな 生年月日

生徒氏名
平成

年 月 日生

学校名・学年 立 学校 学年

助成金申請額 ５０，０００円

金融機関名

銀行・金庫

組合・農協
本・

支店名

本店・支

店

出張所

金融機関

コード

支店

コード

預金の種類 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人

ふりがな

氏 名